АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.1 l .2023 ЛЬ790-р
Курская область, п. Прямицыно

Об организации участия делегации октябрьского района во

Всероссийском проекте <<В гостях у учёного>>

в целях просветительской работы с обучающимися и привлечения

молодежного актива Октябрьского района к деятельности Обшероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи <,Щвижение

первых):
1. НаправитЬ 30. \1.2о2З делегацию октябрьского района для участия

во Всероссийском проекте кв гостях у учёного)) в Курский государственный

y""u.p.rTeT (г. Курск, ул. Радищева, ЗЗ) (Приложение Лгл1),

2.Рекомендовать руководителяМ мкоУ <<днахинская СоШ)
(Катульский д.с.), мкоу <<БольшедолженковскаrI СоШ)) (Длиев м,д,),

мкоУ <Щьяконовская Сош) (Гребенников д.в.), мкоУ <<Залининская

Сош) (Рулакова Т. И.), мкоУ <<Ленинская средняя общеобразовательная

школа с углубленным изучением отдельных предметов> (Семыкина М,В,),

мкоУ <<Половневская Сош) (Жеребшова Н.В.), освободить обучающихся от

занятий (согласно Приложению JФ1) и направить их к месту отправления:

площадь перед Ддминистрачией Октябрьского района, 30,1 1 ,202з в 12,00,

з. Назначить представителями группы Председателя Совета местного

отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи <,щвижение первых)) Заднепровскую днастасию Сергеевну и

специаJIиста по организации работы <fiвижение первых) в Октябрьском

районе Носореву Ксению Витальевну, возложить на них ответственность за

сохранность жизни и здоровья детей, а также их поведение во время

проведения мероприятия.
4. Руководителю мку <сервисный центр)) Октябрьского района

Курской обп^.r, (Маяков с.в.) выделить транспортное средство гдз
д65Rз2 регистрационный знак дт 1 19 46 для доставки участников к месту

проведения мероприятия и обратно.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начаJIьника угIравления об вания Администрации Октябрьского района

Курской области Л.А.Ни рову.
содня его подписания.6. Распоряжение вступает в силу

Глава Октябрьского ра
Курской области о,А. Быковский

Приложение Ns 1

к распоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области

от 27 .||,202З Nb 790-р

Состав делегации Октябрьского района для участия во Всероссийском
проекте ((В гостях у учёного)

J\ъ ФИО, класс Школа
1 Тарасова Валерия

Викторовна
I\4KOY <Щьяконовская
общеобразовател ьная школа))

средняя

2 Сафонова Татьяна
Андреевна

мкоу <<Ленинская

общеобразовательная школа с

изучением отдельных предметов))

средняя

углубленным

аJ силакова Анастасия
Александрова

I\4Koy <<Половневская
общеобразовательная школа)

средняя

4 Сафонова Анна
Александрова

мкоу <половневская
общеобразовательная школа))

средняя

5 Митрофанова
Виктория
Владимировна

мкоу <половневская
обшеобразовательная школа)

средняя

6 Сафокина Маргарита
Щмитриевна

I\4KOY <<Залининская

общеобразовательная школа))
средняя

7 Тяжкороб Тимофей
николаевич

1\4коу <Анахинская
общеобразовательная школа))

средняя

8 Куку Валерия
Сергеевна

мкоу <залининская
общеобразовательная школа))

средняя

9 }ltигалов Тимур
Янович

мкоу <залининская
общеобразовательная школа)

средняя

10 Франчев Артём I\4KOY <Ленинская
общеобра]овательная школа с

изучениеIчI отдельных предметов))

средняя

углубленным

l1 савоськина ольга
Александровна

кБольшедолженковская
]ательная школа))

средняямкоу
обшео(

12 Сычкова
Александрина
Сергеевна

средняя

углубленным
мкоу <Ленинская
общеобразовательная школа с

изучениеN{ отдельных предметов>

lз Рудакова Полина
Александровна

средняя

углубленным
мкоу <<Ленинская

общеобразовательная школа с

изучениеIu отдельных предметов)
|4 Мишина Анна

Леонидовна

средняя

углубленным
N,{Koy <Ленинская
общеобразовательная школа с

изучениеI\{ отдельных предметов)